
 
 
 
 

        109564/254 
 
 
 

 
 

Dodatek č. 12 k pojistné smlouvě   

číslo  772 079107 4 

Úsek pojištění hospodářských rizik 

 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

IČ: 4711 6617 

adresa sídla: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika 

(dále jen „pojistitel“) 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 

pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25 
 
 
a 
 
 

MĚSTO LITVÍNOV 
IČ: 0026 6027 
adresa sídla: 436 91 Litvínov, nám. Míru 11 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. expozitura Litvínov, číslo účtu 921491/0100 
(dále jen „pojistník“) 
zastoupený:  Bc. Kamilou Bláhovou, starostkou města Litvínova 
korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře 
 
 
  
 
 
Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře  

I.P.  trust, a.s. 
IČ: 2500 4174 
adresa sídla: 434 01 Most, Jaroslava Seiferta 2179  
(dále jen „pojišťovací makléř”) 
korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře 
tel.: 476 206 801, fax: 476 206 802 
 
 
 

Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy, v nichž dochází ke změně.   
 

 
 



2 

  

 

 

Článek II 

DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ 
 

2. PŘEHLED SJEDNANÝCH POJIŠTĚNÍ 

 

S účinností od 05. 08. 2016  se mění níže uvedená tabulka takto:  

 

2.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 

 
      S účinností od 05. 08. 2016  se mění níže uvedená tabulka takto:  

 
 2.1.1. 

Místo pojištění: A01:  katastrální území města Litvínova (Horní Litvínov, Litvínov – Hamr, Litvínov – 
Janov, Dolní Litvínov, Chudeřín, Křižatky, Lounice, Růžodol, Šumná, Záluží) 

 Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „sdružený živel“  

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DZ3, DZ6, DZ12, DZ13, DOB1, DOB3, DOB5, 
DOB7 

Předmět pojištění 
agregovaná  

pojistná částka 
spoluúčast 

pojištění se 
sjednává 

*) 1) 2) 

max. roční 
limit pojist. 

plnění  

(Kč) (Kč)  (Kč) 

vlastní budovy a ostatní stavby (vč. 
oplocení) dle přílohy č. 1 

Snižuje se 
ze 2 579 355 000 
na 2 566 731 000 

„vodovod“ 1 000 

ostatní 10 000 
  ----- 

vlastní stavby (autobusové 
zastávky) dle přílohy č. 2 

5 445 000 1 000   ----- 

ostatní vlastní stavby (ostatní 

nespecifikované vyjma mostů a 
komunikací) 

150 000 1 000  ----- 

soubor ostatních vlastních věcí 

movitých (na místech uvedených 
v příloze č. 1) 

39 000 000 1 000  ----- 

soubor cizích věcí movitých** (na 
místech uvedených v příloze č. 4) 

53 000 000 1 000  ----- 

** Poznámky: pro účely tohoto pojištění, dle této pojistné smlouvy, se za cizí věci movité považují věci 
příspěvkových organizací uvedených na příloze č. 4 k  pojistné smlouvě 

soubor zásob*** 18 000 000 1 000  ----- 

*** Poznámky: pro účely tohoto pojištění, dle této pojistné smlouvy, se za zásoby považují i zásoby 

příspěvkových organizací uvedených na příloze č. 4 k  pojistné smlouvě 

 
 
 



3 

  
 

 

pokračování tabulky 

Předmět pojištění 
agregovaná  

pojistná částka 
spoluúčast 

pojištění se 

sjednává 
*) 1) 2) 

max. roční 

limit pojist. 
plnění  

(Kč) (Kč)  (Kč) 

soubor vlastních  staveb (dětská 

hřiště, herní prvky – s výjimkou 
hřišť uvedených v tabulce č. 2.1.5.) 

5 000 000 1 000  ----- 

soubor cizích  staveb (multifunkční 
hřiště vč. jejich vybavení a vybavení 
dětských hřišť a pískovišť, vč. 
zakrytí MŠ – na místech uvedených 
v příloze č. 1)  

10 000 000 1 000  ----- 

soubor vnějších a vnitřních 

stavebních součástí vč. zábranných 
prostředků (na místech uvedených v 
příloze č. 1) 

1 000 000 1 000  ----- 

Soubor vlastních staveb (veřejné 
osvětlení, parkovací automaty, 
lavičky, odpadkové koše, info 
tabule, dopravní značky – včetně 
umístění na místech dle přílohy č. 
1)  

17 000 000 1 000  ----- 

Cizí věci zvláštní hodnoty (ve 

vlastnictví OM v Mostě, p.o., IČ 
0008 0730 – specifikace a místo 
pojištění dle  přílohy č. 3) 

----- 1 000 
obvyklá cena 
první riziko 

200 000 

Vlastní věci zvláštní hodnoty (dle  
přílohy č. 5) 

3 703 415 1 000 obvyklá cena  3 703 415 

ostatní vlastní věci movité 

(kontejnery na tříděný odpad - na 
místech uvedených v příloze č. 12) 

598 445 

„povodeň nebo 
záplava“  

10%, min. 20 000  

ostatní 1 500 

 ----- 

Poznámky:  zvláštní ujednání, viz článek V tohoto dodatku 

*) není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II, odst. 1.1 

 

 

Článek III 

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO 
 
1. Pojistné za změny v rozsahu pojištění:  

 Živelní pojištění  
Roční pojistné  ............................................................................................................................................................. - 1 639,- Kč 

 Pojištění odpovědnosti zastupitelů za škodu způsobenou obci 

Roční pojistné  ............................................................................................................................................................... nemění se 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkové roční pojistné za tento dodatek ...................................................................................................... - 1 639,- Kč 

Nespotřebované pojistné za dobu od 05. 08. 2016 do 31. 12. 2016  ..................................................................  667,- Kč 



4 

  

 

2. Odpočet nespotřebovaného pojistného za dobu od 05. 08. 2016 do 31. 12. 2016 bude řešen takto: 

pojistné splatné k 01. 10. 2016 se snižuje ze 190 268,- Kč o 667,- Kč na  .................................................  189 601,- Kč 

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře 

peněžní ústav :  Citibank Europe plc, org. složka 

číslo účtu / kód banky :  2503030104 / 2600 

konstantní symbol :  3558 (je-li placeno prostřednictvím peněžního ústavu) 

    3559 (je-li placeno prostřednictvím pošty) 

variabilní symbol :  7720791074 

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet. 
 

  

Článek VI 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Dodatek nabývá účinnosti dne 05. 08. 2016.  

2. Pojištění dle této pojistné smlouvy končí uplynutím dne  31. 12. 2016. 

3. Smluvní vztahy, na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze změny. 

4. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech 

 pojistník obdrží 1 stejnopis 

 pojistitel si ponechá 2 stejnopisy 

 pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis 

5. Tento dodatek obsahuje 3 strany a 1 přílohu.  

 

Výčet příloh: 

 příloha 1 - seznam nemovitostí - město Litvínov – aktualizovaná 

 

 

 

 
Za pojistníka: 

V Litvínově dne  04. 08. 2016                                                     ............................................................................ 

 Bc. Kamila Bláhová,  
 starostka města Litvínova 
 
 
 
 
Za pojistitele: 

V Chomutově dne 04. 08. 2016  
 
 
........................................................................... ............................................................................. 
              Alena Fryšová  Jitka Palovčíková 
               uderwriter  underwriter  


